РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.12.2021                                                                                     № 25
с.Сосновый Бор

Об утверждении   тарифа на вывоз жидких бытовых отходов

от жилых домов с. Сосновый Бор на 2021 год

В соответствии с федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»            (в редакции от  27.07.2010 года) Сосновоборский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Утвердить тариф на вывоз жидких бытовых отходов от жилых домов с. Сосновый Бор в размере:
          с 01.01.2022 года по 31.12.2022 года   -     144,93 руб. за 1 м3

2. Учитывая норматив потребления услуги в размере 3,45 м3 на человека в месяц (установлен решением Сосновоборского сельсовета от 18.12.2009 года № 96), установить размер платы за вывоз жидких бытовых отходов в размере:

             с 01.01.2022 года по 31.12.2022 года   -     500 руб. /чел. в месяц

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 г.
И.о. главы сельсовета                                                                         И.М.Петрова